
№ п/п

1

2

3

4

72

Ибрагимов Рамин 40

Дата испытания"ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И 

СЕРВИСА»                                                                                                                

Результаты междисциплинарного вступительного испытания по направлению 

подготовки  38.04.02 "Менеджмент"  15.07.2019 г. 

Писаренко Кристина Алексеевна 40

Рагимов Руслан Алимович 54

Фамилия, имя, отчество

поступающего

Оценка

(цифрой и

прописью)

Зилинский Антон Игоревич


